
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
КОМОРА ИЗВРШИТЕЉА 
-Скупштина Коморе- 
Број _______                                                                               
30.03.2013. године                 ПРЕДЛОГ УЗ ТАЧКУ 5. 
Београд, Булевар ослобођења бр. 245       
 
      
 

Скупштина Коморе извршитеља на 1. ванредној седници (у 2013. години), 
одржаној 30.03.2013. године, на основу члана 17. став 1. тачка 4. Статута 
Коморе, донела је  
 
 
 

ОДЛУКУ 
 
Да се, за чланове Извршног одбора Коморе извршитеља, изаберу: 
 

  1.        Даница Чоловић 
2. Зорица Селечанин 
3. Марко Вукићевић 
 
 
Одлуку објавити на огласној табли и интернет презентацији Коморе. 
 
 
 
 
 
 
        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
 
                   Милош Думић 
 
Достављено: 
 
-председнику Коморе, 
-Извршном одбору, 
-Надзорном одбору, 
-архиви 


